
令和２年 6 月 1 日 

お得意様各位 

つうけんビジネス株式会社  

代表取締役社長 加 藤  治 

 

「新型コロナウイルス緊急事態宣言」解除に伴う対応について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先般、「緊急事態宣言」延長における当社の対応はご案内させていただきましたが、   

この度の「本件解除」の政府決定を受け、感染拡大の防止とお得意様及び社員の安全確認

に配慮しつつ下記のとおり実施させていただきたいと存じます。 

お得意様各位におかれましては今後も変わらぬ御愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

 

１．営業活動  通常営業を実施いたします。 

        なお一部の直行直帰・テレワーク等は、継続させていただきます。                 

 

２．受発注業務 通常どおり受付させていただきます。 

   なお出社人数の制限、テレワーク等は継続させていただきます。 

   ネット図鑑での受付も通常どおり受付させていただきます。 

 

３．配送業務  通常どおり対応させていただきます。 

 

４．お問合せ  本件へのお問合せについては弊社各担当へご連絡をお願いいたします。 

 

５．その他   今後も「新型コロナウイルス」の状況に対しては柔軟に対応させていた

だ 

        き、必要に応じご案内させていただきます。   

 

                                 以上 



 


